
Relatório da Ouvidoria

Por Tipo de Identificação: Quantitativo:

Identificadas: 32

Não Identificadas: 46

Por Tipo de Manifestação: Quantitativo:

informacoes 28

denuncia 35

reclamacao 12

sugestao 2

critica 1

Por Status do Atendimento: Quantitativo:

Atendimento Encerrado 61

Aguardando Atendimento 15

Em Atendimento 1

Em Atendimento - RECURSO 1

Por Sexo: Quantitativo:

M 22

Não Informado 46

F 10

Por Estado: Quantitativo:

RJ 4

Não Informado 46

MG 14

ES 13

DF 1

Por Cidade: Quantitativo:

Rio de Janeiro 3

Não Informado 46

Pouso Alegre 1
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Por Cidade: Quantitativo:

belo horizonte 1

Rio Novo Do Sul 1

Brasília 1

Nova Lima 3

Marataizes 1

mariana 2

Juiz de Fora 1

Presidente kennedy 2

VISCONDE DO RIO BRANCO 1

Serra 1

Mariana 1

SANTA LUZIA 1

Belo Horizonte 1

MARIANA 1

Presidente Kennedy 2

Marataízes 1

Cachoeiro de Itapemirim 2

Vila Velha 2

GOVERNADOR VALADARES 1

presidente kennedy 1

Rio de Janeiro 1

Por Status de Atendimento: Quantitativo:

Atendimento Encerrado 61

Aguardando Atendimento 15

Em Atendimento 1

Em Atendimento - RECURSO 1

Por Classificação de Sigilo: Quantitativo:

Não Classificado 78

Por Grau de Sigilo: Quantitativo:

Não Classificado 78

Por Status de Classificação: Quantitativo:

Não Classificado 78
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#78 Manifestações Ativas

Identificação Tipo de
Manifestacão UF Cidade Descrição Data

Solicitação
Última
Edição

Identificado informacoes RJ Rio de Janeiro
31/12/2025

09:11:56
05/01/2026

08:43:00

Não
Identificado denuncia falta de vergonha

29/12/2025
12:07:14

29/12/2025
12:14:01

Identificado informacoes MG Pouso Alegre alteração endereço IPTU
28/12/2025

15:42:10
06/01/2026

10:40:19

Não
Identificado

denuncia

Manifestação complementar –
irregularidades na jornada do magistério,
ausência de intervalo intrajornada, prejuízo
ao erário e necessidade de adequação
imediata

24/12/2025
14:44:05

24/12/2025
15:04:00

Não
Identificado denuncia Recurso Protocolo nº 2025886606463768

24/12/2025
14:37:52

24/12/2025
14:39:42

Não
Identificado reclamacao Péssimo atendimento.

23/12/2025
16:10:39

23/12/2025
16:19:52

Não
Identificado denuncia

Denuncia de acúmulo ilegal de cargo
público

21/12/2025
14:55:50

21/12/2025
14:58:28

Não
Identificado denuncia POSTO SAUDE SAO PAULO

19/12/2025
08:21:02

19/12/2025
09:47:16

Identificado reclamacao MG belo horizonte
19/12/2025

07:47:18
23/12/2025

15:39:02

Identificado reclamacao ES Rio Novo Do Sul Pontuação de processo seletivo
18/12/2025

08:11:40
18/12/2025

08:17:11

Identificado informacoes DF Brasília Posse concurso 023/24
11/12/2025

17:18:35
11/12/2025

17:22:18

Não
Identificado informacoes Dúvidas sobre um imóvel desapropriado.

11/12/2025
16:55:17

12/12/2025
16:57:26

Identificado informacoes MG Nova Lima
11/12/2025

07:50:29
11/12/2025

08:35:30

Identificado informacoes ES Marataizes
09/12/2025

09:49:26
13/12/2025

11:22:22

Não
Identificado denuncia postino saude sao paulinho

09/12/2025
07:16:54

16/12/2025
10:42:16

Identificado reclamacao MG mariana
08/12/2025

19:53:00
23/12/2025

15:19:44

Identificado informacoes MG Juiz de Fora
07/12/2025

13:34:11
09/12/2025

11:13:31

Identificado reclamacao ES
Presidente
kennedy Placas de identificação da praia

06/12/2025
21:09:36

16/12/2025
10:54:09

Identificado reclamacao ES
Presidente
kennedy Lâmpada queimada

06/12/2025
20:33:18

10/12/2025
11:07:12

Não
Identificado denuncia

Descumprimento de prazos legais e
omissão na resposta a protocolos

06/12/2025
06:12:19

08/12/2025
15:25:04

Identificado informacoes MG Nova Lima Protesto em cartório em BH
05/12/2025

10:53:41
08/12/2025

15:18:52

Não
Identificado denuncia UBS São Paulo

04/12/2025
09:36:43

10/12/2025
11:20:42
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Identificação Tipo de
Manifestacão UF Cidade Descrição Data

Solicitação
Última
Edição

Não
Identificado denuncia Denúncia do servidor

03/12/2025
13:05:34

12/12/2025
11:27:16

Identificado informacoes MG
VISCONDE DO
RIO BRANCO

03/12/2025
08:15:09

13/12/2025
11:23:19

Não
Identificado

denuncia
DENÚNCIA ANÔNIMA – ACÚMULO ILEGAL
DE CARGOS E POSSÍVEL FRAUDE
DOCUMENTAL

01/12/2025
19:11:02

12/12/2025
08:52:43

Não
Identificado denuncia Laboratorio PAM

01/12/2025
13:49:08

09/12/2025
11:11:27

Não
Identificado informacoes Dúvidas sobre um imóvel desapropriado.

28/11/2025
16:04:25

13/12/2025
11:27:16

Não
Identificado informacoes

28/11/2025
15:44:46

13/12/2025
11:24:13

Não
Identificado denuncia

FALTA DE RESPEITO NO POSTINHO SAO
PAULINHO SAUDE

27/11/2025
07:33:32

10/12/2025
11:10:02

Não
Identificado informacoes Solicitação de informação

26/11/2025
14:07:14

09/12/2025
11:00:20

Não
Identificado denuncia

26/11/2025
08:15:01

13/12/2025
11:25:10

Identificado informacoes ES Serra Informações sobre processo seletivo
25/11/2025

18:34:42
09/12/2025

11:02:45

Não
Identificado sugestao Serviço de correção no asfalto

25/11/2025
09:20:01

25/11/2025
10:07:22

Não
Identificado denuncia Patrimônios prefeito interino

24/11/2025
19:42:41

07/01/2026
09:17:56

Não
Identificado denuncia

24/11/2025
08:15:21

13/12/2025
11:26:06

Não
Identificado denuncia Denuncia servidor Ronaldo (Agricultura)

23/11/2025
16:49:46

25/12/2025
11:13:25

Identificado denuncia MG Mariana
Irregularidades na convocação para o curso
de formação da GCM

19/11/2025
21:26:44

23/12/2025
15:22:53

Não
Identificado reclamacao

Reclamação de poluição sonora – som alto
em estabelecimento comercial

19/11/2025
09:47:55

23/12/2025
15:21:51

Não
Identificado reclamacao Sem nutricionista no postinho de saude.

18/11/2025
18:35:11

16/12/2025
10:40:12

Identificado informacoes MG SANTA LUZIA
INFORMAÇÃO SOBRE TERRENO DO MEU
PAI

18/11/2025
08:21:32

19/11/2025
11:01:45

Identificado informacoes MG Nova Lima
17/11/2025

16:41:17
19/11/2025

10:47:25

Não
Identificado denuncia

Ausência de atendimento em farmácia de
plantão

17/11/2025
13:47:29

17/11/2025
13:53:57

Identificado informacoes MG Belo Horizonte
17/11/2025

12:10:59
18/11/2025

13:41:53

Não
Identificado denuncia Denuncia

17/11/2025
10:37:53

18/11/2025
13:39:18

Identificado reclamacao MG MARIANA Concurso GCM
15/11/2025

20:21:13
24/12/2025

09:34:02
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Identificação Tipo de
Manifestacão UF Cidade Descrição Data

Solicitação
Última
Edição

Identificado informacoes ES
Presidente
Kennedy Solicitção de Aterro

13/11/2025
13:35:08

18/11/2025
13:12:54

Não
Identificado denuncia

ESCLARECIMENTO SOBRE DIFERENÇA
SALARIAL

12/11/2025
07:29:21

19/12/2025
18:43:39

Identificado informacoes ES Marataízes

Sobre a inscrição do processo seletivo
001/2025 da Secretaria Municipal de
Educação, processo seletivo para
professores

10/11/2025
13:57:16

12/11/2025
10:21:36

Identificado denuncia ES
Cachoeiro de
Itapemirim

Denúncia de Descarte Irregular de Material
de Construção e Obstrução de Via Pública

07/11/2025
11:23:41

07/11/2025
11:44:10

Não
Identificado informacoes

Solicitação de informação sobre o concurso
público

06/11/2025
13:35:59

10/11/2025
13:20:09

Não
Identificado denuncia Falta de documentos

05/11/2025
15:37:07

05/11/2025
15:40:52

Não
Identificado denuncia

05/11/2025
09:06:12

10/11/2025
10:31:11

Identificado informacoes MG mariana Informações referentes ao concurso publico
03/11/2025

22:39:21
19/11/2025

10:26:26

Não
Identificado informacoes Solicitação de documentos

03/11/2025
22:25:29

03/11/2025
22:27:26

Não
Identificado denuncia

03/11/2025
22:11:54

03/11/2025
22:14:25

Identificado denuncia ES Vila Velha
03/11/2025

22:01:08
19/11/2025

10:23:19

Identificado sugestao MG
GOVERNADOR
VALADARES

03/11/2025
11:04:25

04/11/2025
09:28:50

Não
Identificado reclamacao

Reclamação de poluição sonora – som alto
em estabelecimento comercial

03/11/2025
10:30:00

23/12/2025
15:16:57

Não
Identificado

denuncia
OFÍCIO/DENÚNCIA À SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE
KENNEDY

03/11/2025
09:16:31

08/12/2025
15:22:33

Não
Identificado denuncia

DENÚNCIA À CONTROLADORIA-GERAL DO
MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY

03/11/2025
08:57:29

23/12/2025
13:15:25

Não
Identificado informacoes

INFORMAÇÃO SOBRE CURSO DE
FORMAÇÃO

31/10/2025
09:38:37

23/12/2025
13:46:22

Não
Identificado informacoes

Transporte de alunos do Senai e da
faculdade

30/10/2025
13:47:37

03/11/2025
13:44:58

Identificado informacoes RJ Rio de Janeiro
solicito uma impressão da certidão negativa
com o endereço atualizado da rua almirante
Oliveira pinto 180 apt 201 fundos, por favor.

26/10/2025
10:23:19

12/12/2025
16:40:18

Não
Identificado denuncia

DENÚNCIA À SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE KENNEDY

24/10/2025
08:53:38

08/12/2025
15:24:12

Não
Identificado denuncia

À Controladoria da Prefeitura Municipal de
Presidente Kennedy

24/10/2025
08:34:04

15/12/2025
20:01:49

Identificado informacoes ES Vila Velha

Pedido de informações e eventual
convocação para o Curso de Formação –
Concurso Público Edital nº 24/2024 –
Guarda Civil Municipal

22/10/2025
15:30:03

19/11/2025
10:34:21
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Identificação Tipo de
Manifestacão UF Cidade Descrição Data

Solicitação
Última
Edição

Identificado informacoes ES
Cachoeiro de
Itapemirim

21/10/2025
16:51:53

23/10/2025
19:45:02

Não
Identificado denuncia Inspetores

19/10/2025
17:08:18

22/10/2025
11:23:53

Não
Identificado denuncia

19/10/2025
16:58:41

20/10/2025
10:58:31

Não
Identificado critica

Manifestação de preocupação sobre
atividades inadequadas na escola

14/10/2025
19:11:00

20/10/2025
10:55:41

Não
Identificado denuncia Van estado perigoso

12/10/2025
10:27:00

22/10/2025
11:12:11

Não
Identificado denuncia

11/10/2025
19:24:00

16/10/2025
11:17:40

Identificado reclamacao ES
Presidente
Kennedy Reclamação sobre rua cedendo

08/10/2025
16:23:35

08/10/2025
16:29:13

Identificado reclamacao ES
presidente
kennedy

08/10/2025
16:15:45

16/10/2025
11:16:08

Identificado informacoes RJ Rio de Janeiro Solicitação de mudança de endereço
07/10/2025

17:44:56
08/10/2025

09:35:43

Não
Identificado

denuncia
Solicito providências quanto uma situação
irregular que está causando transtorno
próximo a minha residência.

05/10/2025
09:19:03

16/10/2025
11:11:03

Identificado informacoes RJ Rio de Janeiro Informação sobre terreno
03/10/2025

15:44:08
12/12/2025

16:35:54

Não
Identificado denuncia Contra servidora

03/10/2025
10:57:36

16/10/2025
10:55:17

Emissão: 07/01/2026 09:44:23
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