



Relatório da Ouvidoria

Por Tipo de Identificação:		Quantitativo:
Identificadas:		32
Não Identificadas:		46

Por Tipo de Manifestação:		Quantitativo:
informacoes		28
denuncia		35
reclamacao		12
sugestao		2
critica		1

Por Status do Atendimento:		Quantitativo:
Atendimento Encerrado		61
Aguardando Atendimento		15
Em Atendimento		1
Em Atendimento - RECURSO		1

Por Sexo:		Quantitativo:
M		22
Não Informado		46
F		10

Por Estado:		Quantitativo:
RJ		4
Não Informado		46
MG		14
ES		13
DF		1

Por Cidade:		Quantitativo:
Rio de Janeiro		3
Não Informado		46
Pouso Alegre		1

Por Cidade:		Quantitativo:
belo horizonte		1
Rio Novo Do Sul		1
Brasília		1
Nova Lima		3
Marataizes		1
mariana		2
Juiz de Fora		1
Presidente kennedy		2
VISCONDE DO RIO BRANCO		1
Serra		1
Mariana		1
SANTA LUZIA		1
Belo Horizonte		1
MARIANA		1
Presidente Kennedy		2
Marataízes		1
Cachoeiro de Itapemirim		2
Vila Velha		2
GOVERNADOR VALADARES		1
presidente kennedy		1
Rio de Janeiro		1

Por Status de Atendimento:		Quantitativo:
Atendimento Encerrado		61
Aguardando Atendimento		15
Em Atendimento		1
Em Atendimento - RECURSO		1

Por Classificação de Sigilo:		Quantitativo:
Não Classificado		78

Por Grau de Sigilo:		Quantitativo:
Não Classificado		78

Por Status de Classificação:		Quantitativo:
Não Classificado		78

#78 Manifestações Ativas

Identificação	Tipo de Manifestação	UF	Cidade	Descrição	Data Solicitação	Última Edição
Identificado	informacoes	RJ	Rio de Janeiro		31/12/2025 09:11:56	05/01/2026 08:43:00
Não Identificado	denuncia			falta de vergonha	29/12/2025 12:07:14	29/12/2025 12:14:01
Identificado	informacoes	MG	Pouso Alegre	alteração endereço IPTU	28/12/2025 15:42:10	06/01/2026 10:40:19
Não Identificado	denuncia			Manifestação complementar – irregularidades na jornada do magistério, ausência de intervalo intrajornada, prejuízo ao erário e necessidade de adequação imediata	24/12/2025 14:44:05	24/12/2025 15:04:00
Não Identificado	denuncia			Recurso Protocolo nº 2025886606463768	24/12/2025 14:37:52	24/12/2025 14:39:42
Não Identificado	reclamacao			Péssimo atendimento.	23/12/2025 16:10:39	23/12/2025 16:19:52
Não Identificado	denuncia			Denuncia de acúmulo ilegal de cargo público	21/12/2025 14:55:50	21/12/2025 14:58:28
Não Identificado	denuncia			POSTO SAUDE SAO PAULO	19/12/2025 08:21:02	19/12/2025 09:47:16
Identificado	reclamacao	MG	belo horizonte		19/12/2025 07:47:18	23/12/2025 15:39:02
Identificado	reclamacao	ES	Rio Novo Do Sul	Pontuação de processo seletivo	18/12/2025 08:11:40	18/12/2025 08:17:11
Identificado	informacoes	DF	Brasília	Posse concurso 023/24	11/12/2025 17:18:35	11/12/2025 17:22:18
Não Identificado	informacoes			Dúvidas sobre um imóvel desapropriado.	11/12/2025 16:55:17	12/12/2025 16:57:26
Identificado	informacoes	MG	Nova Lima		11/12/2025 07:50:29	11/12/2025 08:35:30
Identificado	informacoes	ES	Marataizes		09/12/2025 09:49:26	13/12/2025 11:22:22
Não Identificado	denuncia			postino saude sao paulinho	09/12/2025 07:16:54	16/12/2025 10:42:16
Identificado	reclamacao	MG	marianna		08/12/2025 19:53:00	23/12/2025 15:19:44
Identificado	informacoes	MG	Juiz de Fora		07/12/2025 13:34:11	09/12/2025 11:13:31
Identificado	reclamacao	ES	Presidente kennedy	Placas de identificação da praia	06/12/2025 21:09:36	16/12/2025 10:54:09
Identificado	reclamacao	ES	Presidente kennedy	Lâmpada queimada	06/12/2025 20:33:18	10/12/2025 11:07:12
Não Identificado	denuncia			Descumprimento de prazos legais e omissão na resposta a protocolos	06/12/2025 06:12:19	08/12/2025 15:25:04
Identificado	informacoes	MG	Nova Lima	Protesto em cartório em BH	05/12/2025 10:53:41	08/12/2025 15:18:52
Não Identificado	denuncia			UBS São Paulo	04/12/2025 09:36:43	10/12/2025 11:20:42

Identificação	Descrição	UF	Última Edição	Manifestação	Data Solicitação	Cidade
Não Identificado	Denúncia do servidor		12/12/2025 11:27:16	denuncia	03/12/2025 13:05:34	
Identificado		MG	13/12/2025 11:23:19	informacoes	03/12/2025 08:15:09	VISCONDE DO RIO BRANCO
Não Identificado	DENÚNCIA ANÔNIMA – ACÚMULO ILEGAL DE CARGOS E POSSÍVEL FRAUDE DOCUMENTAL		12/12/2025 08:52:43	denuncia	01/12/2025 19:11:02	
Não Identificado	Laboratorio PAM		09/12/2025 11:11:27	denuncia	01/12/2025 13:49:08	
Não Identificado	Dúvidas sobre um imóvel desapropriado.		13/12/2025 11:27:16	informacoes	28/11/2025 16:04:25	
Não Identificado			13/12/2025 11:24:13	informacoes	28/11/2025 15:44:46	
Não Identificado	FALTA DE RESPEITO NO POSTINHO SAO PAULINHO SAUDE		10/12/2025 11:10:02	denuncia	27/11/2025 07:33:32	
Não Identificado	Solicitação de informação		09/12/2025 11:00:20	informacoes	26/11/2025 14:07:14	
Não Identificado			13/12/2025 11:25:10	denuncia	26/11/2025 08:15:01	
Identificado	Informações sobre processo seletivo	ES	09/12/2025 11:02:45	informacoes	25/11/2025 18:34:42	Serra
Não Identificado	Serviço de correção no asfalto		25/11/2025 10:07:22	sugestao	25/11/2025 09:20:01	
Não Identificado	Patrimônios prefeito interino		07/01/2026 09:17:56	denuncia	24/11/2025 19:42:41	
Não Identificado			13/12/2025 11:26:06	denuncia	24/11/2025 08:15:21	
Não Identificado	Denuncia servidor Ronaldo (Agricultura)		25/12/2025 11:13:25	denuncia	23/11/2025 16:49:46	
Identificado	Irregularidades na convocação para o curso de formação da GCM	MG	23/12/2025 15:22:53	denuncia	19/11/2025 21:26:44	Mariana
Não Identificado	Reclamação de poluição sonora – som alto em estabelecimento comercial		23/12/2025 15:21:51	reclamacao	19/11/2025 09:47:55	
Não Identificado	Sem nutricionista no postinho de saude.		16/12/2025 10:40:12	reclamacao	18/11/2025 18:35:11	
Identificado	INFORMAÇÃO SOBRE TERRENO DO MEU PAI	MG	19/11/2025 11:01:45	informacoes	18/11/2025 08:21:32	SANTA LUZIA
Identificado		MG	19/11/2025 10:47:25	informacoes	17/11/2025 16:41:17	Nova Lima
Não Identificado	Ausência de atendimento em farmácia de plantão		17/11/2025 13:53:57	denuncia	17/11/2025 13:47:29	
Identificado		MG	18/11/2025 13:41:53	informacoes	17/11/2025 12:10:59	Belo Horizonte
Não Identificado	Denuncia		18/11/2025 13:39:18	denuncia	17/11/2025 10:37:53	
Identificado	Concurso GCM	MG	24/12/2025 09:34:02	reclamacao	15/11/2025 20:21:13	MARIANA

Identificação	Descrição	Última Edição	UF	Cidade	Tipo de Manifestação	Data Solicitação
Identificado	Solicitação de Aterro	13/11/2025 13:35:08	ES	Presidente Kennedy	informacoes	18/11/2025 13:12:54
Não Identificado	ESCLARECIMENTO SOBRE DIFERENÇA SALARIAL	12/11/2025 07:29:21			denuncia	19/12/2025 18:43:39
Identificado	Sobre a inscrição do processo seletivo 001/2025 da Secretaria Municipal de Educação, processo seletivo para professores	10/11/2025 13:57:16	ES	Marataízes	informacoes	12/11/2025 10:21:36
Identificado	Denúncia de Descarte Irregular de Material de Construção e Obstrução de Via Pública	07/11/2025 11:23:41	ES	Cachoeiro de Itapemirim	denuncia	07/11/2025 11:44:10
Não Identificado	Solicitação de informação sobre o concurso público	06/11/2025 13:35:59			informacoes	10/11/2025 13:20:09
Não Identificado	Falta de documentos	05/11/2025 15:37:07			denuncia	05/11/2025 15:40:52
Não Identificado		05/11/2025 09:06:12			denuncia	10/11/2025 10:31:11
Identificado	Informações referentes ao concurso publico	03/11/2025 22:39:21	MG	mariana	informacoes	19/11/2025 10:26:26
Não Identificado	Solicitação de documentos	03/11/2025 22:25:29			informacoes	03/11/2025 22:27:26
Não Identificado		03/11/2025 22:11:54			denuncia	03/11/2025 22:14:25
Identificado		03/11/2025 22:01:08	ES	Vila Velha	denuncia	19/11/2025 10:23:19
Identificado		03/11/2025 11:04:25	MG	GOVERNADOR VALADARES	sugestao	04/11/2025 09:28:50
Não Identificado	Reclamação de poluição sonora – som alto em estabelecimento comercial	03/11/2025 10:30:00			reclamacao	23/12/2025 15:16:57
Não Identificado	OFÍCIO/DENÚNCIA À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE KENNEDY	03/11/2025 09:16:31			denuncia	08/12/2025 15:22:33
Não Identificado	DENÚNCIA À CONTROLADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY	03/11/2025 08:57:29			denuncia	23/12/2025 13:15:25
Não Identificado	INFORMAÇÃO SOBRE CURSO DE FORMAÇÃO	31/10/2025 09:38:37			informacoes	23/12/2025 13:46:22
Não Identificado	Transporte de alunos do Senai e da faculdade	30/10/2025 13:47:37			informacoes	03/11/2025 13:44:58
Identificado	solicito uma impressão da certidão negativa com o endereço atualizado da rua almirante Oliveira pinto 180 apt 201 fundos, por favor.	26/10/2025 10:23:19	RJ	Rio de Janeiro	informacoes	12/12/2025 16:40:18
Não Identificado	DENÚNCIA À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE KENNEDY	24/10/2025 08:53:38			denuncia	08/12/2025 15:24:12
Não Identificado	À Controladoria da Prefeitura Municipal de Presidente Kennedy	24/10/2025 08:34:04			denuncia	15/12/2025 20:01:49
Identificado	Pedido de informações e eventual convocação para o Curso de Formação – Concurso Público Edital nº 24/2024 – Guarda Civil Municipal	22/10/2025 15:30:03	ES	Vila Velha	informacoes	19/11/2025 10:34:21

Identificação	Descrição	Última Edição	UF	Cidade	Tipo de Manifestação
Identificado		21/10/2025 16:51:53	ES	Cachoeiro de Itapemirim	informacoes
Não Identificado	Inspectores	19/10/2025 17:08:18			denuncia
Não Identificado		19/10/2025 16:58:41			denuncia
Não Identificado	Manifestação de preocupação sobre atividades inadequadas na escola	14/10/2025 19:11:00			critica
Não Identificado	Van estado perigoso	12/10/2025 10:27:00			denuncia
Não Identificado		11/10/2025 19:24:00			denuncia
Identificado	Reclamação sobre rua cedendo	08/10/2025 16:23:35	ES	Presidente Kennedy	reclamacao
Identificado		08/10/2025 16:15:45	ES	presidente kennedy	reclamacao
Identificado	Solicitação de mudança de endereço	07/10/2025 17:44:56	RJ	Rio de Janeiro	informacoes
Não Identificado	Solicito providências quanto uma situação irregular que está causando transtorno próximo a minha residência.	05/10/2025 09:19:03			denuncia
Identificado	Informação sobre terreno	03/10/2025 15:44:08	RJ	Rio de Janeiro	informacoes
Não Identificado	Contra servidora	03/10/2025 10:57:36			denuncia

Emissão: 07/01/2026 09:44:23